Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 338
620086, г. Екатеринбург, ул. Пальмиро Тольятти,18а
Телефон/факс 343-233-91-63 e-mail: sadik338@rambler.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]05.05.2014 г.                                                                                                   № 72 А
Об утверждении Положения и плана
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», приказа Министерства социальной политики Свердловской области от 01.03.2013г. № 107 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в государственных органах социальной политики Свердловской области», а так же в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МБДОУ – детский сад № 338.

2.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ-детский сад № 338.

3. Ответственность и контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 338                                                         Н.М. Мальцева